
Osnovna škola Ivana Mažuranića 

Javorinska 5, 10040 Zagreb 

 

KLASA: 602-02/24-01/307 

URBROJ: 251-137-02-24-02 

 

U Zagrebu, 2. srpnja 2024.  

 

Na temelju članka 16. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu („NN“ br. 116/18 i 85/22), i na temelju čl. 57. Statuta Osnovne škole 

Ivana Mažuranića, ravnatelj Škole donosi:  

 

O D L U K U 

o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala 

za školsku godinu 2024./2025. 

 

1. U Osnovnoj školi Ivana Mažuranića u uporabi su i druga nastavna sredstva sukladno čl. 

16. st. 1. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 

školu, a koja pomažu u ostvarivanju pojedinih odgojno-obrazovnih ishoda utvrđenih 

predmetnim kurikulumom.  

2. Komercijalni materijali izabrani su isključivo iz virtualnog repozitorija u kojem su 

objavljeni predmetni materijali sukladno odobrenju Agencije za odgoj i obrazovanje.  

3. Popis komercijalnih i besplatnih drugih obrazovnih materijala koji će se koristiti u 

nastavi prilažu se školskom kurikulumu i ovoj Odluci.  

4. Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

5. Odluka će se objaviti na mrežnim stranicama Osnovne škole Ivana Mažuranića. 

 

 

RAVNATELJ ŠKOLE 

Nikola Šandrk, prof.  

 

 

Dostaviti:  

1. Web stranica škole 

2. Tajništvo/Arhiv 


